ПРОТОКОЛ
 публичных слушаний по проекту решения районного Совета депутатов
 «О внесении изменений в Устав муниципального образования
 Нижнеингашский район Красноярского края»

06.12.2022                                   пгт. Нижний Ингаш                                  14-30

       Инициатор публичных слушаний: Глава Нижнеингашского района
       Место проведения: зал заседаний администрации района.
       Председательствующий: Запевалов Ю.П., председатель районного Совета депутатов.
       Секретарь: Масанина Т.В. – специалист районного Совета депутатов.
       Присутствовало:  15 человек, в том числе члены комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, представители администрации района.

Повестка дня:

       1.О проекте решения районного Совета депутатов «О внесении изменений в Устав муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края»
       Докладчик: Чернявская А.Б. – главный специалист отдела документационной, правовой и кадровой работы администрации района.
       Докладчик озвучила предлагаемые к внесению в Устав района изменения. Сказала о том, что проект решения районного Совета депутатов о внесении изменений  в Устав муниципального образования Нижнеингашский  район Красноярского края опубликован в газете «Нижнеингашский вестник» от 18 ноября 2022 года, а также направлен в прокуратуру района.
Запевалов Ю.П. – уважаемые участники слушания у кого есть вопросы к докладчику? Вопросов нет.
Запевалов Ю.П. – ставлю вопрос на голосование, кто за то что бы рекомендовать районному Совету депутатов принять изменения в Устав района?
      ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 15; «Против» - 0; «Воздержалось» - 0 .

Председательствующий                                                          Ю.П.Запевалов

Секретарь                                                                                  Т.В. Масанина

Присутствующие
на публичных слушаниях 06.12.2022

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Число, месяц, год рождения
	Место жительство по паспорту

	1
	Запевалов
Юрий Павлович
	01.04.1959
	п.Нижний Ингаш
ул.Ленина д.9 кв.1

	2
	Баженкова
Наталья Владимировна
	24.07.1981
	п.Нижний Ингаш
ул.Устиновича д.18. кв.2

	3
	Масанина
Татьяна Владимировна
	21.11.1971
	п.Нижний Ингаш
ул.Красная площадь д.71 кв.2

	4
	Мартынович
Снежана Сергеевна
	16.01.1983
	п.Нижний Ингаш
ул.Зеленая д.89

	5
	Михайлова
Юлия Васильевна
	04.09.1982
	п.Нижний Ингаш
ул.Набережная д.68

	6
	Латышева
Татьяна Александровна
	21.02.1984
	с.Верхний Ингаш
ул.Новая д.15. кв.1

	7
	Чернявская
Анна Борисовна
	20.10.1985
	п.Нижний Ингаш
ул.Красная площадь д.67А кв.13

	8
	Яцкевич
Валентина Фёдоровна
	08.03.1959
	п.Нижний ингаш
ул.Устиновича д.5 кв.1

	9
	Грюкович
Марина Владимировна
	13.04.1968
	п.Нижний Ингаш
ул.Таёжная д.14 кв.2

	10
	Романенко
Оксана Михайловна
	22.12.1972
	п.Нижний Ингаш
ул.Ленина д.212 кв.1

	11
	Ниман
Юлия Николаевна
	31.10.1991
	п.Нижний Ингаш
ул.Ленина д.191

	12
	Кичигина
Вита Вадимовна
	16.04.1974
	п.Нижний Ингаш
ул.Набережная д.54

	13
	Парфенчук
Виктория Григорьевна
	06.04.1972
	п.Нижний Ингаш
ул.Советская д.35

	14
	Шарайкина
Светлана
	13.12.1995
	п.Нижний Ингаш
ул.Учительская д.20 кв.2

	15
	Костюкевич
Наталья Николаевна
	19.03.1961
	п.Нижний Ингаш
ул.Учительская д.27